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Yupexaernem - FTOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE YUYPEXXOEHWE EPAHCKOW OBNACTW "OTAEN
COUMANBHOW 3ALLUTLI HACENEHUA I.CEJIbLIO"

NHH 3255053438

Krr 324501001

HaumeHoBaHue

Mocobus, komneHcauun n
WHblE coumarbHble BbIMnaTbl
rpaxxgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOpPMaTUBHbIX 0653aTENLCTB
Mocobusa, komneHcaumm u
MHblE coumarnbHble BbIMnaTbl
rpaxgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOpMaTUBHbIX 06s13aTENLCTB
Mocobus, komneHcauun n
WHblE coumarbHble BbIMnaTbl
rpaxxgaHam Kpome nyGrnnyHbIX
HOpPMaTUBHbIX 06s13aTeNbCTB
Mocobus, komneHcauun n
WHblE coumarbHble BbIMnaTbl
rpaxgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOPMaTUBHbIX 06s13aTeNbLCTB
Mocobus, komneHcauun n
MHblE coumarnbHble BbIMnaTbl
rpaxkgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOPMaTUBHbIX obsazatenbcTs
Mocobus, komneHcauun n
WHblE coumarbHble BbIMnaTbl
rpaxgaHam Kkpome nyGrnunyHbIX
HOpMaTUBHbIX 06s13aTENbLCTB
Mocobwus, komneHcauum n
WHblE coumarbHble BbIMnaTbl
rpaxxgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOPMaTUBHbIX 0Bs13aTeNbLCTB
Mocobus, komneHcaumu, mepsbl
coumnanbHON NoaAEPXKKA No
ny6rIMYHBIM HOPMaTUBHBLIM
obszatenbcTBam

Mpouas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

OkasaHve maTepuanbHow
nMomoLLm

OkasaHne maTtepuarnbHoOn
MOMOLLM rpaXxaaHam
OKasaBLUMMCS B TPYAHOW
YKM3HEHHOW cUTyaLum

Ynnarta npoyvx Hanoros,
cbopoB, MHbIX 06A3aTENbHbIX
nnaTexen

Yenyrv no cogepxaHuto
umMmyLlecTBa

B3apaboTtHasi nnata

HauncneHus Ha Beinnatbl No
onnare Tpyaa

Yenyru ceasm

Ynnarta Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHv3aumin 1 3eMenbHOro
Hanora

Ynnata uHbIX nnaTexen

Moco6us,komneHcauum 1 UHble
couuarbHble Bbinnatsl
rpaxgaHam, KpoMe nyGnuyHbIX
HOpPMaTUBHbLIX 0653aTENLCTB

Kop no GrogxxeTHoW knaccudukauumn Poccuiickon ®egepauum
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ueneBas CtTaTbs

2140552500

2140716600

2140716620

2140716640

2140716790

2140416800

2140716870

2140516530

2140511360

2140516960

2140516960

2140210790

2140210790

2140210790

2140210790

2140210790

2140210790

2140210790

2140516540

BUWA pacxonos

321

321

321

321

321

321

321

313

244

321

321

852

244

M

119

247

851

853

321

Cymma

11 387 000,00

13 585 000,00

152 000,00

5 000,00

7 032 000,00

1689 000,00

279 000,00

240 000,00

151 000,00

1682 000,00

306 000,00

600,00

436 658,00
4 084 108,00
1233 400,00

120 000,00
4 200,00

1 500,00

1502 000,00
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BiopxeT BpsaHckon
obnactn

BiogxeT BpsHckon
obnactu

BrogxeT BpsiHcKkon
obractu

BropxeT BpsaHckon
obnactn

Cy6BeHuMN Ha onnaTty
XUMULLIHO-KOMMYHaIbHbIX
YCNyr OTAENbHbIM KaTeropusm
rpaxagaH

Mocobwus, komneHcauum n
VHble coumanbHble BbinnaTbl
rpaxxgaHam Kpome nyonmnyHbIX
HOpMaTUBHbIX 0653aTENLCTB
Mocobus, komneHcauun n
VHble coumanbHble BbINnaTbl
rpaxxgaHam, Kpome nyonuyHbIX
HOpPMaTUBHbIX 06513aTENLCTB
Moco6us, komneHcaumm n
WHble coumanbHble BbInnaTbl
rpaxgaHam, kpome nyGnuyHbIX
HOpMaTUBHbIX 06A3aTensLCTB

BiogxeT BpsiHckol obnactu Brogxet BpsiHckon
obnactu BrogxkeT BpsiHckol obnactu Brogxet
BpsHckon obnacTu biogxkeT BpsiHckol obnactu
BropxeT BpsiHckon obnactu Brogxet bpsiHckon
obnactu BrogxxeT BpsiHckol obnactu BrogxeT
BpsiHckon obnacTu biogxeT BpsiHckon obnactun
BrooxxeT BpsiHckol obnactu Biogxket BpsiHckor
obnacTtu brogxeT BpsiHckon obnactu BrogxeT
BpsiHckoii obnacTu BromxkeT BpsiHckoin obnacTtu
BrogxeT BpsiHckol obnactu BrogxeT BpsiHckon
obnacTtn brogxeT BpsaHckon obnactu Brogxet
BpsiHckoi obnacTu BromxkeT BpsiHckon obnacTtu
BropxxeT BpsiHckon obnactu Bropxet BpsiHckol
obnactu BrogxeT BpsiHckoln obnactu
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2140552500

21407R4620

2140516960

21405R4040

Utoro

Mevatb

244

321

321

321

167 000,00

93 000,00

926 000,00

7 692 000,00

52 768 466,00

11.07.2023, 11:08


https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#
https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=48175195#

